NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação definitiva  dos
pedidos de isenção da taxa de inscrição deferidos e indeferidos relativas ao Concurso objeto do do Edital nº 086/2021, do
INSTITUTO DE QUÍMICA, ÁREA DE CONHECIMENTO:  QUÍMICA INORGÂNICA.

PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR  (ADJUNTO “A” – NÍVEL 1- CLASSE A)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202103004704 CLÉO THOMÁS GABRIEL VILELA MENEGAZ TEIXEIRA PIRES INDEFERIDA¹

202103004700 FERNANDA DE SOUZA TIAGO INDEFERIDA²

202103004744 JOICE FERREIRA DO PRADO DEFERIDA

202103004619 JULIA DE ASSIS PINHEIRO DEFERIDA

202103004738 RODRIGO RODRIGUES VICTOR DE CARVALHO DEFERIDA

202103004670 RONAN FARIAS FREIRE DE SOUZA DEFERIDA

202103004731 TIAGO GOMES DOS SANTOS DEFERIDA

1 Indeferida por motivo número 4: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
2 Indeferida por motivo número 3: O NIS é inválido.

_______________________________________________________________________________________

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)